檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：彭筠凱

電話：(03)3322101~7455

電子信箱：100089803@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市龜山區新路國民小學

發文日期：中華民國107年8月14日

發文字號：桃教體字第1070066552號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070066552_Attach01.pdf)

主旨：轉知桃園市體育會桌球委員會辦理「107年桃園市議長盃

桌球錦標賽」一案，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據旨揭委員會107年8月9日桃體桌字第107080901號函辦

理。

二、本案相關訊息如下：

(一)比賽時間：107年9月15日至9月16日。

(二)比賽地點：桃園市中壢區新明國小。

三、檢附競賽規程1份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各公立高中職、本市各私立高中職(

桃園美國學校除外)

副本： 2018-08-14
14:40:29

1070004986

■■■■■■310    _訓導處■■■■■■■107/08/14 15:30

■■■■■■■有附件